UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CAMPUS DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE HUMANIDADES

UNIDADE ACADÊMICA DE EDUCAÇÃO INFANTIL

CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E

TECNOLÓGICO

EDITAL CH Nº 53, DE 30 DE SETEMBRO DE 2016

O Diretor do Centro de Humanidades da Universidade Federal de Campina Grande –

UFCG, Campus de Campina Grande, no uso de suas atribuições legais, torna público para

conhecimento dos interessados, a homologação Ad Referendum pelo CONSAD, no dia 30

de setembro de 2016, o RESULTADO FINAL do Concurso Público para Professor do

Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, para provimento de uma vaga da Unidade

Acadêmica de Educação Infantil – UAEI, conforme as disposições contidas no Edital CH nº

40, de 25 de julho de 2016, publicado no D.O.U. de 01 de agosto de 2016.

UNIDADE ACADÊMICA DE EDUCAÇÃO INFANTIL - UAEI

                                    Regime de Trabalho: T40/DE

  Candidato (a) Média Resultado

1º Thais Oliveira de Lima 9,3 Aprovada e Classificada

2º Crislaine Boito   8,5 Aprovada

3º Simone Patrícia da Silva 8,4 Aprovada

4º Gabrielle de Lima Sousa 7,7 Aprovada

5º Laís Venâncio de Melo 7,6 Aprovada

6º Sabrina Grisi Pinho de Alencar 7,6 Aprovada

Luciênio de Macêdo Teixeira

Diretor